中国农药工业协会文件
中农协（2026）15 号

各会员单位：

中国农药工业协会（以下简称“协会”）第十届理事会届期

已满，按照中央社会工作部、民政部、农业农村部及中国石油和

化学工业联合会等管理部门的规定和要求，经协会换届工作领导

小组研究，定于 2026 年 2 月 26～27 日在北京召开第十二次会员

大会。现将会议有关情况通知如下：

一、会议时间

（一）会期：2026 年 2 月 26～27 日；

（二）报到：2 月 26 日 14:00～21:00；

（三）第十二次会员大会：2 月 27 日 09:00～17:00。

二、会议地点

会议酒店：北京昆泰嘉晟酒店

酒店地址：北京市朝阳区望京启阳路 2 号

酒店联系人：侯杰  13466749659

三、会议内容

（一）第十二次会员大会

审议协会第十届理事会工作报告、第十届理事会会费收支情

况报告、《章程》修订草案等；选举产生第十一届理事会理事、

第一届监事会监事。

（二）第十一届一次理事会

选举第十一届理事会常务理事和负责人；聘任高级顾问、副

秘书长、法定代表人；任命新闻发言人等。

（三）第一届一次监事会

推选第一届监事会监事长。审核第十一届理事会 2026 年重

点工作。

（四）任职谈话

上级党组织与第十一届理事会负责人（非驻会）进行任职谈

话。

（五）专题报告会

四、参会人员

（一）中央社会工作部、民政部、农业农村部及中国石油和

化学工业联合会等管理部门领导；

（二）全体会员；

（三）第十届理事会负责人；

（四）第十一届理事会负责人候选人、常务理事候选人、理

事候选人；

同时邀请行业媒体记者参加。

五、会务安排

（一）会议住宿统一安排，免收会务费。交通费、住宿费自

理。

（二）请各会员单位务必派 1 名代表出席会议；请第十一届

理事会副会长候选人、常务理事候选人、理事候选人务必本人出

席会议，确有特殊原因不能到会的，务必向协会秘书处书面请假。

（三）请参会代表填写参会回执（详见附件）。酒店房间数

量有限，请参会代表于 2 月 10 日前将参会回执反馈至协会秘书

处邮箱（ccpia_lsh@126.com）。

（四）请参会代表着正装出席，佩戴代表证按时参会。

（五）会议不安排接站，请各位代表自行前往会议地点。

六、联系方式

张东生 18201157850（微信同）

王若青 15811455725（微信同）

叶子雨 18801341960（微信同）

唐  辉 18610261518（微信同）

李  慧 13811198258（微信同）

黄华树 13911895456（微信同）

邮箱：ccpia_lsh@126.com

地址：北京市朝阳区农展馆南里 12 号通广大厦 13 层。

附件：参会回执

中国农药工业协会

2026 年 1 月 30 日